	� Misurazioni fino a 30 TΩ
	� Sicurezza nominale fino a CAT IV 1.000 V a
3.000 m
	� Esclusivo design a doppia custodia che offre
maggiore protezione
	� Funzionamento a batteria o alimentazione
di rete CA
	� Batteria agli ioni di litio con ricarica rapida

Funzione voltmetro predefinito  n n n n
INFORMAZIONI PER L’ORDINAZIONE
Descrizione 	 Codice di ordinazione
MIT515-UK 	 1001-935
MIT515-US 	 1001-936
MIT515-EU 	 1001-937
MIT515-AU 	 1001-938
MIT525-UK 	 1001-939
MIT525-US 	 1001-940
MIT525-EU 	 1001-941
MIT525-AU 	 1001-942
Descrizione 	 Codice di ordinazione
MIT1025-UK	  1001-943
MIT1025-US 	 1001-944
MIT1025-EU 	 1001-945
MIT1025-AU 	 1001-946
MIT1525 UK 	 1002-907
MIT1525 US 	 1002-909
MIT1525 EU 	 1002-908
MIT1525 AU 	 1002-910
UFFICIO VENDITE
Megger
Dr.-Herbert-Iann Str. 6
96148 Baunach
T. +49 (0) 9544 68 0
E. sales@sebakmt.com
MIT515--MIT525--MIT1025--MIT1525_DS_it_V15
ISO 9001
Il termine “Megger” è un marchio registrato
MIT515, MIT525, MIT1025, MIT1525
Tester di resistenza d’isolamento in CC per 5 kV, 10 kV, 15 kV
INFORMAZIONI PER L’ORDINAZIONE
Descrizione 	 Codice di ordinazione
Accessori inclusi
Cavo di alimentazione
Cavo USB (MIT525, MIT1025, MIT1525)
CD con informazioni sul prodotto
Accessori inclusi (5 kV, 10 kV, 15kV)
Set puntali da 3 m, morsetti isolati medi
(solo MIT515 e MIT525)
Set puntali da 3 m x 3, morsetti isolati larghi
(solo MIT1025)
Set puntali da 3 m x 3, morsetti isolati larghi per 15 kV
(solo MIT1525)
Accessori opzionali Set puntali per test per 1 kV
(solo MIT515, MIT525, MIT1025)
Set puntali con sonda per test dotata
di fusibile e morsetto	 1002-913
Test del circuito di controllo 	 6220-822
Accessori opzionali – Set puntali per test per 1 kV (solo MIT1525)
Set puntali per test dotati di fusibile con sonde e morsetti
(2 x puntali, 1,25 m) 	 1005-265
Set puntali per test del circuito di controllo
(2 x puntali, 3 m) 	 1005-264
Set puntali per test per alta tensione
(solo MIT515, MIT525, MIT1025)
* Questi puntali per test possono essere forniti anche in lunghezze
non standard per l’uso in particolari applicazioni o per soddisfare
requisiti specifici. Contattare Megger per ricevere un preventivo; è
possibile che venga richiesto un quantitativo di ordine minimo.
Set puntali da 3 m x 3, morsetti isolati larghi
(solo MIT1025) 	 1002-534
3 x 5 m con morsetti isolati larghi 	 1002-645
3 x 8 m con morsetti isolati larghi	  1002-646
3 x 10 m con morsetti isolati larghi 	 1002-647
3 x 15 m con morsetti isolati larghi 	 1002-648
3 x 5 m con morsetti isolati medi 	 1002-641
3 x 8 m con morsetti isolati medi 	 1002-642
3 x 10 m con morsetti isolati medi	 1002-643
3 x 15 m con morsetti isolati medi 	 1002-644
Set puntali da 3 m, morsetti isolati medi
(solo MIT515 e MIT525) 	 1008-022
Descrizione 	 Codice di ordinazione
Set puntali per test ad alta tensione (solo MIT1525)
Set puntali da 3 m x 3, morsetti isolati larghi per 15 kV
(solo MIT1525) 	 1008-023
Set puntali da 5 m, morsetti isolati larghi
(3 x puntali) 	 1005-259
Set puntali da 10 m, morsetti isolati larghi
(3 x puntali) 	 1005-260
Set puntali da 15 m, morsetti isolati larghi
(3 x puntali) 	 1005-261
Set puntali da 3 m, morsetti isolati medi
(3 x puntali) 	 1005-262
Set puntali da 10 m, morsetti isolati medi
(3 x puntali)	 1005-263
Set puntali per test ad alta tensione schermati
(solo MIT515, MIT525, MIT1025)
1 x 15 m, con morsetti schermati non isolati piccoli per 5 kV
	 6311-080
3 m, con morsetti schermati non isolati piccoli per 10 kV
	 6220-834
10 m, con morsetti schermati non isolati piccoli per 10 kV
	 6220-861
15 m, con morsetti schermati non isolati piccoli per 10 kV
	 6220-833
Set puntali per test ad alta tensione schermati (solo MIT1525)
3 m, morsetti schermati isolati larghi per 15 kV,
forniti in borsa da trasporto	 1005-266
10 m, morsetti schermati isolati larghi per 15 kV,
forniti in borsa da trasporto 	 1005-267
15 m, morsetti schermati isolati larghi per 15 kV,
forniti in borsa da trasporto	 1005-268
20 m, morsetti schermati isolati larghi per 15 kV,
forniti in borsa da trasporto 	 1005-269
Altro